PAGE
PAGE

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О Плане мероприятий по проведению в 2009 году в Чувашской Республике Года земледельца

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 25 ноября 2008 г. № 121 «О Годе земледельца» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в 2009 году в Чувашской Республике Года земледельца.

2. Министерству культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики обеспечить систематическое освещение в средствах массовой информации мероприятий, проводимых в рамках Года земледельца.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления:

совместно с организациями независимо от их организационно-правовой формы принять участие в реализации Плана мероприятий;

разработать аналогичные планы мероприятий по проведению на территориях муниципальных образований в 2009 году Года земледельца.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

409

29.12.2008

409

29.12.2008